
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2023-03-04

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida
diplomas correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./







 


 
 
 
 
 
 


Nota: 13-2023-03-04 
 


Apellido y Nombres 


 
Carrera: 011 Arquitectura 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 118   Arquitecta 
      


ALEUA, DAIRA NAHIR DNI 40246178 argentina 21/03/1997 2015 01/12/2014 29/05/2023 


BINIA, LUCÍA DNI 36432316 argentina 03/09/1992 2014 03/12/2013 26/10/2022 


BONDARENCO, NATALIA MIRTA DNI 39819127 argentina 02/08/1996 2016 02/12/2015 22/06/2023 


BUSTOS, AYELEN DNI 35965329 argentina 01/08/1991 2009 11/12/2008 27/04/2023 


CALMELS, VICTORIA DNI 41222314 argentina 02/05/1998 2017 07/12/2016 05/04/2023 


COLL, MELANIA ALEJANDRA DNI 40105921 argentina 14/01/1997 2015 03/12/2014 26/06/2023 


DADDONA, CRISTELA SOFIA DNI 38763352 argentina 06/06/1995 2013 20/12/2012 20/04/2023 


DE TEZANOS PINTO, FLORENCIA DNI 35931791 argentina 13/01/1992 2011 06/12/2010 06/12/2022 


DIAZ COOKE, CAMILA DNI 41886510 argentina 16/04/1999 2017 12/12/2016 12/05/2023 


DOMINGUEZ, MACARENA DNI 41681606 argentina 23/11/1998 2017 12/12/2016 17/04/2023 


FUNES, CARIDAD MARIA DNI 39023697 argentina 25/09/1996 2015 05/12/2014 12/05/2023 


GIBELLI, MARÍA SOFIA DNI 40492912 argentina 04/06/1997 2015 09/12/2014 29/05/2023 


GIECO, MARÍA JAZMÍN DNI 40052929 argentina 20/12/1996 2015 09/12/2014 29/05/2023 


LÓPEZ, MARÍA JOSEFINA DNI 40710640 argentina 25/10/1997 2016 11/12/2015 30/11/2022 


LUCERO, MARIA CONSTANZA DNI 39327411 argentina 15/02/1996 2014 10/12/2013 12/05/2023 


MANINI, FRANCA DNI 40938358 argentina 11/04/1998 2016 11/12/2015 01/06/2023 


MERLO, FLORENCIA AGOSTINA DNI 41041681 argentina 21/04/1998 2016 11/12/2015 05/04/2023 


MONES RUIZ, AYLEN MARIA EVA DNI 41297604 argentina 25/07/1998 2016 11/12/2015 01/06/2023 


OSORIO HERNANDEZ, SONIA PAOLA DNI 25363251 argentina 05/08/1976 1996 15/04/1996 27/04/2023 


PACHECO, SOFÍA LARA DNI 40812183 argentina 12/11/1997 2016 14/12/2015 01/06/2023 


PEREZ PINTO, MARTINA DNI 41596986 argentina 09/11/1998 2017 20/12/2016 27/06/2023 


RIQUELME RAMOS, KAREM DENISE DNI 41680737 argentina 19/01/1999 2017 21/12/2016 27/04/2023 


SALABERRY, FLORENCIA NAIM DNI 41831093 argentina 28/05/1999 2017 22/12/2016 27/04/2023 


SANCHEZ BARRANCO, NATALIA 


 


DNI 40686441 argentina 11/10/1997 2016 16/12/2015 23/03/2023 


SASSI, DANIELA CATALINA DNI 39935430 argentina 18/12/1994 2014 17/12/2013 26/10/2022 


VICZENA, CAMILA DNI 41598906 argentina 02/10/1998 2017 13/12/2016 01/06/2023 


WERLEN, VALENTINA DNI 39620761 argentina 07/06/1996 2015 19/12/2014 01/06/2023 


YABALI, YAMILA DALAL 


 


DNI 38985119 argentina 20/03/1995 2013 11/12/2012 01/06/2023 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


ALEMAN, FRANCO FERNANDO DNI 39231782 argentina 12/07/1996 2016 01/12/2015 29/06/2023 


CAMAÑO, FEDERICO OMAR DNI 34840806 argentina 31/10/1989 2008 06/12/2007 30/06/2023 


CIBANIK, JUAN DNI 41533053 argentina 16/10/1998 2017 07/12/2016 17/04/2023 


de la VEGA GOMEZ, PEDRO IGNACIO DNI 41730723 argentina 23/03/1999 2017 12/12/2016 27/06/2023 


DIAZ, FRANCO SANTIAGO DNI 38798207 argentina 21/01/1996 2016 03/12/2015 12/05/2023 


FABREGAS, SANTIAGO DNI 41087783 argentina 26/03/1998 2016 04/12/2015 30/11/2022 


FACCHINI, GUSTAVO ARIEL DNI 18017250 argentina 23/08/1966 1986 15/04/1986 01/06/2023 


HERRERA ARVAY, JUAN IGNACIO DNI 39300390 argentina 28/09/1995 2015 17/12/2014 13/10/2022 


IMHOFF, LUCAS DNI 38216422 argentina 28/06/1994 2012 14/12/2011 30/11/2022 


IRIARTE, JAVIER EDUARDO DNI 37314697 argentina 23/01/1993 2014 09/12/2013 27/06/2023 


MANSILLA, BRUNO EZEQUIEL DNI 40740311 argentina 04/05/1998 2017 19/12/2016 29/06/2023 


PLEVICH, ESTEBAN DNI 40418531 argentina 09/09/1997 2017 20/12/2016 27/06/2023 


QUIROGA MUÑOZ, IGNACIO SEBASTÍAN DNI 38813289 argentina 11/10/1995 2016 17/12/2015 12/05/2023 


SAENZ VALIENTE, PATRICIO JOSE MARIA DNI 33034078 argentina 21/03/1987 2005 22/12/2004 05/04/2023 


TEJERINA, FACUNDO SEBASTIÁN DNI 38974723 argentina 18/05/1995 2015 01/12/2014 12/05/2023 


TORRES GOMEZ, FRANCISCO DNI 39024107 argentina 04/09/1995 2014 18/12/2013 05/04/2023 


Cantidad: 44 
      







Nota: 13-2023-03-04 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


CAVAGLIA LORELLO, MARIA JULIETA DNI 42160679 argentina 08/10/1999 2018 05/12/2017 22/05/2023 


GARCIA WEIDLING, LEILA DNT 95592305 boliviana 03/10/1995 2015 11/12/2014 07/12/2022 


QUIRELLI, VALENTINA DNI 42789514 argentina 10/07/2000 2018 05/12/2017 24/05/2023 


RATNER, JESSICA DNI 42439962 argentina 16/03/2000 2018 01/12/2017 24/05/2023 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


ABRAHAM, JAVIER DNI 40301485 argentina 02/09/1997 2017 06/12/2016 22/05/2023 


CAVALLIN PARTELLI, FEDERICO MARCELO DNI 40029604 argentina 11/01/1997 2016 03/12/2015 12/03/2021 


GASION SUAREZ, ELISEO JOAQUIN DNI 41224820 argentina 22/05/1998 2017 14/12/2016 27/02/2023 


QUEVEDO, ESTEBAN ELIAS DNI 35767675 argentina 24/04/1991 2010 11/12/2009 10/06/2019 


ROLANDI, FRANCISCO MIGUEL DNI 41019018 argentina 15/09/1998 2018 29/11/2017 22/05/2023 
 


Cantidad: 9 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-754-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-07-24T09:22:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T12:02:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T12:03:07-0300
	GDE UNC




